
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4» 

188510, Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, 

Виллозское городское поселение, пос. Новогорелово, ул. Современников, д. 5 

ОГРН 1194704011864 ОКПО 39484675 ИНН 4725006134/ КПП 472501001 
 

 

 ПРИКАЗ 

                                                                                    

22.09.2022                                                                                                                                                      № 221 

 

Приказ об утверждении состава 

Комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных 

отношений  Муниципального 

дошкольного образовательного 

учреждения «Детского сада № 4» 
 

 В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», решением Педагогического совета  МДОУ №4, протокол от  31.08.2022 № 

1,  решением Совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся 

МДОУ №4, протокол от 01.09.2022  № 1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав  Комиссии по урегулированию споров  между  участниками 

образовательных отношений в МДОУ №4: 

Представители от родителей (законных представителей)  несовершеннолетних обучающихся 

МДОУ №4: 

Кошкарева Наталья Валерьевна 

Хлебникова Екатерина Сергеевна 

Марминова Ольга Юрьевна 

 

Представители от работников МДОУ №4: 

Ивлиева Дарья Сергеевна 

Галченко Виолетта Андреевна 

Миникаева Елена Сергеевна 

 

2. Организовать работу по осуществлению деятельности комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений МДОУ №4, руководствуясь «Положением о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений». 

 

3. Заместителю заведующего по ВР Сергеевой Виктории Валерьевне разместить  данный 

приказ на официальном сайте   МДОУ №4 до 30.09.2022 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за заведующим ГБДОУ. 

 

Заведующий МДОУ                                        Линецкая А.Д. 

 

 

 

 

 

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 0c905ec7-998e-4e18-9d30-05a80bad5df4

Отправлено МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДЕТСКИЙ САД №4", Линецкая Анна Дмитриевна, Заведующий
28.10.2022 16:46 (MSK), Сертификат 3E06A82C19D45BC721786DEAD74D6C51



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-11T12:48:19+0500




